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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny Open
06.04.2023 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:09.27 415
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:11.17 383
3. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 1:11.30 381
4. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:15.52 321
5. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 1:15.65 319
6. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.84 304
7. ŚWIDER Lena 11 MKS Jedynka Łódź 1:17.13 301
8. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 1:18.52 285
9. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:19.36 276

10. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:23.06 241
11. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:23.39 238
12. HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 1:26.15 216
13. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 1:26.34 214
14. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:27.08 209
15. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.55 206
16. RŻANEK Oliwia 11 MKS Trójka Łódź 1:27.65 205
17. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.45 193
18. CIESIELSKA Julia 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.75 191
19. ABEID Layla 11 UKS Nawa Skierniewice 1:42.61 127
20. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:42.82 127

13 lat

1. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:06.24 475
2. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:06.33 473
3. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:07.39 451
4. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.71 445
5. NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź 1:08.59 428
6. MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 1:09.19 417
7. SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:11.62 376
8. KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.07 369
9. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:12.12 368

10. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:12.15 368
11. SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:12.32 365
12. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.40 364
13. KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 1:12.44 363
14. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 1:12.54 362
15. UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.00 355
16. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 1:13.10 353
17. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.68 345
18. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:14.09 339
19. GENS Blanka 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:14.57 333
20. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:15.61 319
21. KOWALIK Iga 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:16.82 305
22. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.02 302
23. RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 1:20.33 266
24. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 1:20.60 264
25. MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 1:23.48 237
26. KRACH Zofia 10 Ks Assa 1:25.43 221
27. GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.86 210
28. NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 1:27.14 208
29. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 1:33.91 166
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

14 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:02.88 556
2. PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 MKS Trójka Łódź 1:07.40 451
3. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:10.20 399
4. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:10.51 394
5. TOMCZAK Wiktoria 09 Ks Assa 1:16.46 309
6. PAVILON Kira 09 MKS Trójka Łódź 1:35.72 157

15 lat

1. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:05.71 487
2. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:07.84 442
3. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:08.23 435
4. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:10.42 395
5. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:18.07 290

16 lat

1. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:02.00 580
2. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:02.61 563
3. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 1:03.71 534
4. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.69 466
5. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:10.43 395
6. HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:13.61 346
7. ANCZEWSKA Julia 07 Ks Assa 1:16.94 303
8. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.07 279

Open

1. MOSE Sara 06 Sinnet Club 59.25 664
2. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.45 595
3. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:02.00 580
4. RUDOMINA Agnieszka 06 MKP Gdańsk 1:02.02 579
5. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:02.61 563
6. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:02.88 556
7. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:03.37 543
8. POŁEĆ Hanna 07 MKS Trójka Łódź 1:03.71 534
9. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.75 533

10. LESIEWICZ Marika 04 Champion Tomaszów Maz. 1:05.05 502
11. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:05.71 487
12. ERON Marta 06 MKP Gdańsk 1:06.15 477
13. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:06.24 475
14. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:06.33 473
15. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.69 466
16. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:07.39 451
17. PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 MKS Trójka Łódź 1:07.40 451
18. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.71 445
19. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:07.84 442
20. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:08.11 437
21. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:08.21 435
22. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:08.23 435
23. NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź 1:08.59 428
24. MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim 1:09.19 417
25. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:09.27 415
26. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:10.20 399
27. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:10.42 395
28. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:10.43 395
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:10.51 394
30. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:11.17 383
31. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 1:11.30 381
32. SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:11.62 376
33. KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.07 369
34. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:12.12 368
35. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:12.15 368
36. SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:12.32 365
37. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.40 364
38. KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 1:12.44 363
39. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 1:12.54 362
40. UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.00 355
41. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:13.06 354
42. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 1:13.10 353
43. HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:13.61 346
44. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.68 345
45. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:14.09 339
46. GENS Blanka 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:14.57 333
47. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:15.52 321
48. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:15.61 319
49. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 1:15.65 319
50. TOMCZAK Wiktoria 09 Ks Assa 1:16.46 309
51. KOWALIK Iga 10 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:16.82 305
52. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.84 304
53. ANCZEWSKA Julia 07 Ks Assa 1:16.94 303
54. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.02 302
55. ŚWIDER Lena 11 MKS Jedynka Łódź 1:17.13 301
56. KRASOWSKA Maja 11 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:17.27 299
57. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:18.07 290
58. KUĆ Julia 11 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:18.21 289
59. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 1:18.52 285
60. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.07 279
61. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:19.36 276
62. RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 1:20.33 266
63. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 1:20.60 264
64. SWIŁŁO Eliza Daria 09 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:22.43 246
65. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:23.06 241
66. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:23.39 238
67. MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 1:23.48 237
68. KRACH Zofia 10 Ks Assa 1:25.43 221
69. HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 1:26.15 216
70. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 1:26.34 214
71. GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.86 210
72. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:27.08 209
73. NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 1:27.14 208
74. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.55 206
75. RŻANEK Oliwia 11 MKS Trójka Łódź 1:27.65 205
76. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.45 193
77. CIESIELSKA Julia 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.75 191
78. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 1:33.91 166
79. PAVILON Kira 09 MKS Trójka Łódź 1:35.72 157
80. ABEID Layla 11 UKS Nawa Skierniewice 1:42.61 127
81. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:42.82 127
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

PK KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.12 279
PK SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.70 152


